
GRAND PRIX CLOROS  2005 Autigny  3éme étape
AUTIGNY
COURSE  A  PIEDS EN TROIS ETAPES 
1ère   étape   Matran  12,5 km
2ème étape Avry - sur - Matran 10 km    3ème étape Autigny 13 km
Résultats officiels
Autigny

Clt Dos Nom et prénom Année Club/Domicile Temps Ecart

M19  JUNIORS  GARCONS 1986 et après
1 31 Kaufmann Lucius 1986 LT Audacia 52:27.84
2 19 Dessibourg Valentin 1986 UHC Avry 56:49.88 4:22.04
3 88 Kolly Aurélien 1987 Mézières 59:12.08 6:44.24
4 69 Huguenin Joël 1987 St-Sulpice 1:05:54.27 13:26.43

M20  MESSIEURS  1966 - 1985
1 64 Charriere Christian 1975 Montevraz 46:05.45
2 54 Perritaz Pierre 1972 Castella Sports 46:28.57 23.12
3 29 Haesler Jacques 1977 Kerzers 46:55.64 50.19
4 87 Piccand Cédric 1975 CA Farvagny 48:41.25 2:35.80
5 91 Brügger Werner 1975 Giffers 48:53.76 2:48.31
6 86 Kolly Eric 1966 CA Farvagny 49:13.70 3:08.25
7 43 Roztetter René-Michel 1969 amp 49:24.36 3:18.91
8 62 Kolly Pierre-André 1968 FSG Bulle 50:53.04 4:47.59
9 81 Mota Luis 1967 Autigny 50:54.51 4:49.06

10 115 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 51:41.57 5:36.12
11 9 Bossy Patrick 1971 Avry 51:45.89 5:40.44
12 51 Cand Stephan 1972 COVA 52:00.96 5:55.51
13 101 Rauzy Cédrick 1975 Prez-vers-Noréaz 52:13.40 6:07.95
14 80 Hayoz Patrick 1967 ACPM 52:34.20 6:28.75
15 106 Bossy Gérald 1975 Belfaux 52:56.36 6:50.91
16 53 Stauffacher Philippe 1985 Muntelier 53:00.29 6:54.84
17 121 Thierrin Xavier 1979 Lucens 53:13.23 7:07.78
18 61 Seydoux Nicolas 1967 FSG Bulle 53:21.10 7:15.65
19 20 Dessibourg Benoît 1983 Avry 53:30.91 7:25.46
20 25 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 54:29.99 8:24.54
21 132 Leuenberger Urs 1967 Courtaman 54:31.76 8:26.31
22 4 Barras Julien 1984 Matran 55:54.20 9:48.75
23 117 Gauch Michel 1969 TV Alterswil 56:03.69 9:58.24
24 122 Gobet Yvan 1969 Vaulruz 56:23.41 10:17.96
25 40 Petite Xavier 1970 Villars/Glane 57:13.35 11:07.90
26 39 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 58:47.43 12:41.98
27 83 Gachoud Frédéric 1966 Chouette Team 59:34.13 13:28.68
28 128 Kolly Olivier 1973 Estavayer-le-Giblou59:47.06 13:41.61
29 11 Brülhart Yann 1974 Matran 1:00:02.36 13:56.91
30 113 Dubey Stephane 1967 Farvagny 1:00:49.34 14:43.89
31 5 Berset Francois 1969 Autigny 1:00:58.85 14:53.40
32 30 Joye Samuel 1979 Posat 1:01:26.51 15:21.06
33 104 Rochat Samuel 1978 Chouettes Team 1:01:29.50 15:24.05
34 124 Bapst Eric 1971 Pont-la-Ville 1:02:00.99 15:55.54
35 33 Kolly Laurent 1969 Villars-sur-Glâne 1:02:30.28 16:24.83
36 13 Buchs Laurent 1975 Choutte-team 1:02:35.71 16:30.26
37 90 Bourqui Didier 1978 Courtepin 1:03:06.99 17:01.54
38 84 Brülhart Patrice 1977 Corserey 1:03:43.70 17:38.25



39 16 Chiusolo Leonardo 1972 Fribourg 1:03:52.68 17:47.23
40 27 Gobet Yves 1980 Cremo Sport 1:03:53.10 17:47.65
41 95 Mory Nicolas 1983 Lentigny 1:07:43.34 21:37.89
42 99 Progin Patrick 1973 Lentigny 1:07:54.22 21:48.77
43 32 Kolly Christian 1967 Farvagny 1:07:57.69 21:52.24
44 36 Mettraux René 1967 ACPM Matran 1:10:46.71 24:41.26
45 126 Roulin Olivier 1966 Estavayer-le-Giblou1:13:21.98 27:16.53
46 55 Robaty Vincent 1983 Fribourg 1:21:05.39 34:59.94

M40  MESSIEURS  1956 - 1965
1 127 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens 48:01.83
2 66 Seghrouchni Hafid 1958 Maroc 50:23.01 2:21.18
3 14 Buchs Willy 1964 TPF 51:03.12 3:01.29
4 63 Barras Gilles 1961 CA Farvagny 51:11.19 3:09.36
5 110 Haeseli Markus 1964 CS MARSENS 52:10.11 4:08.28
6 96 Koestinger Guido 1960 LAT Sense 52:26.82 4:24.99
7 59 Joye Jean-Claude 1962 CA Belfaux 53:36.10 5:34.27
8 85 Mauroux Patrice 1961 ACP Matran 54:51.23 6:49.40
9 98 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 55:23.38 7:21.55

10 77 Freiburghaus Philippe 1964 ACPM 55:29.62 7:27.79
11 72 Gumy Dominique 1961 Ponthaux 57:43.05 9:41.22
12 17 Cotting Philippe 1961 Vuadens 58:17.91 10:16.08
13 57 Liechti Yves 1965 Polliez-Pittet 58:31.57 10:29.74
14 123 Savoy Jean-François 1962 Villars-sur-Glâne 58:43.66 10:41.83
15 50 Bossel Jean-Noël 1959 TPF 58:44.52 10:42.69
16 93 Binggeli Bernard 1956 Yvonand 59:02.95 11:01.12
17 6 Berset Laurent 1961 SFG Courtepin 59:32.66 11:30.83
18 23 Feller Richard 1962 Attalens 59:43.35 11:41.52
19 45 Scharwath Sven 1964 Pully 59:43.86 11:42.03
20 2 Angéloz Henri 1964 CACPF 59:48.61 11:46.78
21 116 Corpataux René 1958 Villars-sur-Glâne 1:00:20.00 12:18.17
22 21 Dubi Pierre 1958 Avenches 1:00:33.67 12:31.84
23 105 Yerly Pierre-Benoît 1960 Onnens 1:01:01.30 12:59.47
24 65 Perler Philippe 1962 Chenens 1:01:23.62 13:21.79
25 129 Macheret Bernard 1965 CA Farvagny 1:01:35.11 13:33.28
26 34 Lirgg Uli 1956 Avenches 1:01:44.46 13:42.63
27 125 Bovet Hervé 1956 1:03:48.13 15:46.30
28 74 Yerly Christian 1957 CA Rosé 1:04:19.18 16:17.35
29 22 Ducret Markus 1961 SCV 1:05:09.24 17:07.41
30 48 Valax Philippe 1962 Corserey 1:07:46.33 19:44.50
31 60 Zbinden Patrick 1961 Vallamoud 1:08:25.45 20:23.62
32 35 Magnin Jacques 1963 Ecuvillens 1:09:17.68 21:15.85
33 15 Burgy Yves 1964 ACPM Matran 1:10:45.00 22:43.17
34 107 Schlup Marc-Olivier 1957 Roche 1:11:12.10 23:10.27
35 118 Chassot Claude 1963 Fribourg 1:12:31.05 24:29.22
36 75 Guex Bertrand 1965 ACPM 1:14:02.07 26:00.24
37 109 Guillet Olivier 1961 Villeneuve 1:18:21.26 30:19.43
38 120 Rigolet José 1960 TPF 1:19:05.24 31:03.41

M50  MESSIEURS  1946 -  1955
1 78 Santos Emidio 1953 CACPF 53:26.38
2 102 Stritt Karl 1950 LAT Sense 54:14.39 48.01
3 79 Santos Celestino 1955 La Português FR 57:27.62 4:01.24
4 119 Gilles Jean-Guy 1947 Bulle 1:03:58.80 10:32.42
5 49 Wandeler Beat 1948 Giffers 1:04:26.12 10:59.74
6 92 Colliard Claude 1952 SABulle 1:05:19.55 11:53.17



7 82 Page André 1952 CS Le Mouret 1:06:26.24 12:59.86
8 67 Lambert Jean-Michel 1948 Sport et Christ 1:10:53.75 17:27.37
9 103 Suter Hansjörg 1946 CARosé 1:20:12.40 26:46.02

10 42 Roulin Camille 1951 SC Broyard 1:20:29.55 27:03.17
11 68 Dumont Daniel 1946 Fleurier 1:24:05.82 30:39.44

M60  MESSIEURS 1945 et avant
1 52 Griffon Max 1945 Chernex 53:48.35
2 73 Borgognon Julien 1945 Sporting Club Broy 56:18.07 2:29.72
3 58 Overney Henri 1943 CA Marly 1:00:15.69 6:27.34
4 97 Chenaux Pierre 1941 Avry-sur-Matran 1:02:38.11 8:49.76
5 108 Kuhn Mario 1940 Vevey 1:10:32.54 16:44.19
6 70 Cotting Jean 1945 Noréaz 1:12:45.72 18:57.37
7 130 Gremaud Gérald 1939 CARC Romont 1:29:13.75 35:25.40

F19  JUNIORS FILLES 1986 et après
1 12 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 1:00:36.80
2 114 Trottmann Fabienne 1988 Posieux 1:06:46.55 6:09.75

F20  DAMES  1966 - 1985
1 89 Schornoz Sandrine 1972 CABelfaux 56:22.87
2 24 Fragniere Ursula 1968 CS Marsens 1:01:34.48 5:11.61
3 100 Maillard Corinne 1966 ACPM Matran 1:02:59.48 6:36.61
4 1 Mamarbachi Esther 1967 Genève 1:05:05.09 8:42.22
5 7 Blanchard Corinne 1967 Leysin 1:06:51.58 10:28.71
6 111 Risse Marie-Claire 1969 Cottens 1:07:51.86 11:28.99
7 76 Defferard Elisabeth 1967 Chénens 1:09:56.85 13:33.98
8 47 Soldati Marie-Claire 1967 Onnens 1:16:37.05 20:14.18

F40  DAMES  1956 - 1965
1 71 Barbey Pierrette 1957 SAB Bulle 1:00:08.15
2 112 Genoud Catherine 1962 Chenens 1:09:17.23 9:09.08
3 38 Perler Claudine 1964 Chénens 1:10:52.87 10:44.72
4 37 Morel Isabelle 1963 CA Belfaux 1:11:45.15 11:37.00

F50  DAMES 1955 et avant
1 131 Gremaud-Cochard Lise-Louise 1949 CARC Romont 1:03:35.21
2 56 Grobéty Annick 1955 Estavayer-le-lac 1:14:39.32 11:04.11
3 94 Geneux Mélissa 1953 Corminboeuf 1:21:18.67 17:43.46

PP  POPULAIRES MIXTE  4 KM
1 234 Christan Yan 1991 CA Rosé 21:21.33
2 239 Risse Térence 1993 CA Rosé 21:21.96 0.63
3 233 Bapst Gilles 1997 Pont-la-Ville 21:22.50 1.17
4 236 Christan Marine 1994 CA Rosé 23:36.80 2:15.47
5 237 Ducotterd Floriane 1993 CA Rosé 23:37.60 2:16.27
6 238 Risse Marion 1994 CA Rosé 23:38.01 2:16.68
7 240 Genoud Lucie 1995 Chénens 24:54.42 3:33.09
8 232 Gaillard Nathalie 1971 Pont-la-Ville 24:55.42 3:34.09
9 231 Bapst Francine 1973 Pont-La-Ville 24:57.40 3:36.07

10 235 Christam Gaëlle 1993 CA Rosé 34:54.27 13:32.94

Soft Chrono Willy  08.06.05  23h45



GRAND PRIX CLOROS  2005 Autigny  3éme étape
AUTIGNY
COMBINE AVRY & MATRAN & AUTIGNY
Résultats officiels
Final  AUTIGNY

Clt Dos Nom et prénom Club/Domicile 1Matran .Avry/Matra 3.Autigny Total Ecart

M19  JUNIORS  GARCONS 1986 et après
1 31 Kaufmann Lucius LT Audacia 47:38.58 34:52.09 52:27.84 2:14:58.51
2 19 Dessibourg Valentin UHC Avry 48:11.45 35:47.97 56:49.88 2:20:49.30 5:50.79

M20  MESSIEURS  1966 - 1985
1 54 Perritaz Pierre Castella Sports 41:01.85 31:44.75 46:28.57 1:59:15.17
2 29 Haesler Jacques Kerzers 42:47.18 32:25.61 46:55.64 2:02:08.43 2:53.26
3 87 Piccand Cédric CA Farvagny 44:12.03 33:26.93 48:41.25 2:06:20.21 7:05.04
4 86 Kolly Eric CA Farvagny 44:36.26 34:13.22 49:13.70 2:08:03.18 8:48.01
5 43 Roztetter René-Michel amp 44:34.93 34:09.17 49:24.36 2:08:08.46 8:53.29
6 9 Bossy Patrick Avry 45:57.56 35:21.77 51:45.89 2:13:05.22 13:50.05
7 51 Cand Stephan COVA 46:45.07 35:39.54 52:00.96 2:14:25.57 15:10.40
8 115 Mesot Jean-Pierre CS Vallée du Flon 49:04.65 35:47.13 51:41.57 2:16:33.35 17:18.18
9 121 Thierrin Xavier Lucens 48:12.55 36:19.35 53:13.23 2:17:45.13 18:29.96

10 101 Rauzy Cédrick Prez-vers-Noréaz 48:30.37 38:27.88 52:13.40 2:19:11.65 19:56.48
11 53 Stauffacher Philippe Muntelier 49:52.27 37:20.11 53:00.29 2:20:12.67 20:57.50
12 25 Gavillet Philippe CAG Farvagny 48:48.87 36:59.91 54:29.99 2:20:18.77 21:03.60
13 132 Leuenberger Urs Courtaman 49:18.69 37:28.66 54:31.76 2:21:19.11 22:03.94
14 117 Gauch Michel TV Alterswil 50:36.89 36:37.43 56:03.69 2:23:18.01 24:02.84
15 40 Petite Xavier Villars/Glane 52:45.54 39:32.64 57:13.35 2:29:31.53 30:16.36
16 39 Perritaz Joël CARC Romont 52:57.06 40:48.48 58:47.43 2:32:32.97 33:17.80
17 11 Brülhart Yann Matran 53:02.00 40:03.68 1:00:02.36 2:33:08.04 33:52.87
18 83 Gachoud Frédéric Chouette Team 54:15.07 41:00.11 59:34.13 2:34:49.31 35:34.14
19 113 Dubey Stephane Farvagny 53:58.25 40:45.85 1:00:49.34 2:35:33.44 36:18.27
20 30 Joye Samuel Posat 56:30.12 41:20.38 1:01:26.51 2:39:17.01 40:01.84
21 13 Buchs Laurent Choutte-team 57:55.55 41:30.90 1:02:35.71 2:42:02.16 42:46.99
22 33 Kolly Laurent Villars-sur-Glâne 56:40.18 43:03.47 1:02:30.28 2:42:13.93 42:58.76



23 16 Chiusolo Leonardo Fribourg 57:09.52 43:41.74 1:03:52.68 2:44:43.94 45:28.77
24 27 Gobet Yves Cremo Sport 59:06.17 42:44.01 1:03:53.10 2:45:43.28 46:28.11
25 32 Kolly Christian Farvagny 1:01:44.52 45:51.28 1:07:57.69 2:55:33.49 56:18.32
26 99 Progin Patrick Lentigny 1:02:27.56 46:31.75 1:07:54.22 2:56:53.53 57:38.36
27 95 Mory Nicolas Lentigny 1:03:01.32 47:12.40 1:07:43.34 2:57:57.06 58:41.89
28 36 Mettraux René ACPM Matran 1:12:32.00 49:07.33 1:10:46.71 3:12:26.04 1:13:10.87

M40  MESSIEURS  1956 - 1965
1 66 Seghrouchni Hafid Maroc 45:18.26 34:12.04 50:23.01 2:09:53.31
2 14 Buchs Willy TPF 45:49.41 35:22.92 51:03.12 2:12:15.45 2:22.14
3 63 Barras Gilles CA Farvagny 46:19.80 36:02.29 51:11.19 2:13:33.28 3:39.97
4 96 Koestinger Guido LAT Sense 47:17.59 36:14.63 52:26.82 2:15:59.04 6:05.73
5 59 Joye Jean-Claude CA Belfaux 48:20.67 37:16.34 53:36.10 2:19:13.11 9:19.80
6 77 Freiburghaus Philippe ACPM 50:00.00 38:13.71 55:29.62 2:23:43.33 13:50.02
7 98 Zurkinden Andreas LAT Sense 50:23.85 38:05.79 55:23.38 2:23:53.02 13:59.71
8 57 Liechti Yves Polliez-Pittet 51:19.62 39:21.14 58:31.57 2:29:12.33 19:19.02
9 23 Feller Richard Attalens 51:41.54 39:21.59 59:43.35 2:30:46.48 20:53.17

10 72 Gumy Dominique Ponthaux 53:27.79 39:47.57 57:43.05 2:30:58.41 21:05.10
11 17 Cotting Philippe Vuadens 53:07.95 40:06.12 58:17.91 2:31:31.98 21:38.67
12 6 Berset Laurent SFG Courtepin 52:20.89 39:45.10 59:32.66 2:31:38.65 21:45.34
13 123 Savoy Jean-François Villars-sur-Glâne 52:55.68 40:09.94 58:43.66 2:31:49.28 21:55.97
14 2 Angéloz Henri CACPF 53:55.67 40:45.34 59:48.61 2:34:29.62 24:36.31
15 50 Bossel Jean-Noël TPF 56:27.60 40:11.98 58:44.52 2:35:24.10 25:30.79
16 21 Dubi Pierre Avenches 54:55.63 40:54.63 1:00:33.67 2:36:23.93 26:30.62
17 45 Scharwath Sven Pully 55:43.88 41:28.45 59:43.86 2:36:56.19 27:02.88
18 34 Lirgg Uli Avenches 54:17.32 41:10.77 1:01:44.46 2:37:12.55 27:19.24
19 129 Macheret Bernard CA Farvagny 54:21.49 41:37.75 1:01:35.11 2:37:34.35 27:41.04
20 35 Magnin Jacques Ecuvillens 59:40.62 49:28.52 1:09:17.68 2:58:26.82 48:33.51
21 48 Valax Philippe Corserey 1:03:49.36 47:07.65 1:07:46.33 2:58:43.34 48:50.03
22 15 Burgy Yves ACPM Matran 1:04:39.00 48:16.69 1:10:45.00 3:03:40.69 53:47.38
23 75 Guex Bertrand ACPM 1:16:25.00 52:50.40 1:14:02.07 3:23:17.47 1:13:24.16

M50  MESSIEURS  1946 -  1955
1 78 Santos Emidio CACPF 47:45.85 37:04.45 53:26.38 2:18:16.68
2 102 Stritt Karl LAT Sense 48:01.25 37:17.23 54:14.39 2:19:32.87 1:16.19
3 79 Santos Celestino La Português FR 52:29.14 39:30.77 57:27.62 2:29:27.53 11:10.85



4 119 Gilles Jean-Guy Bulle 56:37.02 42:42.03 1:03:58.80 2:43:17.85 25:01.17
5 82 Page André CS Le Mouret 59:21.42 44:45.55 1:06:26.24 2:50:33.21 32:16.53
6 92 Colliard Claude SABulle 1:00:31.30 45:20.68 1:05:19.55 2:51:11.53 32:54.85
7 67 Lambert Jean-Michel Sport et Christ 1:09:11.60 48:57.59 1:10:53.75 3:09:02.94 50:46.26

M60  MESSIEURS 1945 et avant
1 97 Chenaux Pierre Avry-sur-Matran 27:37.79 42:52.37 1:02:38.11 2:13:08.27
2 52 Griffon Max Chernex 46:59.64 36:13.26 53:48.35 2:17:01.25 3:52.98
3 73 Borgognon Julien Sporting Club Broya 48:50.59 37:02.52 56:18.07 2:22:11.18 9:02.91
4 58 Overney Henri CA Marly 54:08.60 41:09.83 1:00:15.69 2:35:34.12 22:25.85

F19  JUNIORS FILLES 1986 et après
1 12 Buchs Rachel TSV Rechthalten 58:30.38 42:24.23 1:00:36.80 2:41:31.41
2 114 Trottmann Fabienne Posieux 1:03:51.35 45:21.45 1:06:46.55 2:55:59.35 14:27.94

F20  DAMES  1966 - 1985
1 24 Fragniere Ursula CS Marsens 54:29.29 40:59.77 1:01:34.48 2:37:03.54
2 100 Maillard Corinne ACPM Matran 58:49.00 42:45.60 1:02:59.48 2:44:34.08 7:30.54
3 7 Blanchard Corinne Leysin 1:00:24.38 44:38.41 1:06:51.58 2:51:54.37 14:50.83
4 111 Risse Marie-Claire Cottens 1:00:33.10 46:15.54 1:07:51.86 2:54:40.50 17:36.96

F40  DAMES  1956 - 1965
1 71 Barbey Pierrette SAB Bulle 52:26.72 40:15.43 1:00:08.15 2:32:50.30
2 37 Morel Isabelle CA Belfaux 1:05:50.19 48:54.90 1:11:45.15 3:06:30.24 33:39.94

F50  DAMES 1955 et avant
1 131 Gremaud-Cochard Lise-Louise CARC Romont 57:03.59 42:38.88 1:03:35.21 2:43:17.68

PP  POPULAIRES MIXTE  4 KM
1 233 Bapst Gilles Pont-la-Ville 29:19.02 28:27.05 21:22.50 1:19:08.57
2 239 Risse Térence CA Rosé 29:57.04 29:13.09 21:21.96 1:20:32.09 1:23.52
3 234 Christan Yan CA Rosé 30:50.37 28:26.35 21:21.33 1:20:38.05 1:29.48
4 232 Gaillard Nathalie Pont-la-Ville 33:49.59 33:41.38 24:55.42 1:32:26.39 13:17.82
5 231 Bapst Francine Pont-La-Ville 37:30.64 37:36.34 24:57.40 1:40:04.38 20:55.81

Soft Chrono Willy  08.06.05  23h45


